平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由

 売上高に占めるパワーシステム製品の割合が増加したこと，および第４四半期において為替相場の変動が想定より円安
に推移したことにより，前回公表した平成25年３月通期の連結・個別業績予想を上記のとおり修正いたします。

（注）本資料に掲載されている業績見通し等の記述は，当社が現在入手している情報および合理的であると判断する一定
の前提に基づいており，実際の業績等は，今後様々な要因により異なる場合があります。

以 上

平成25年4月22日
各 位

上場会社名 山洋電気株式会社

代表者 代表取締役 山本 茂生

（コード番号 6516）

問合せ先責任者 執行役員 管理部門担当 経理部部長 田母神 観一郎

（TEL 03-3917-5151）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ，平成25年１月28日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 65,000 3,700 4,000 2,600 41.85

今回修正予想(B) 64,050 3,948 4,503 2,957 47.61

増減額(B-A) △949 248 503 357

増減率(%) △1.5 6.7 12.6 13.8

（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

69,972 4,662 4,917 4,367 70.30

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 52,000 2,700 1,700 27.36

今回修正予想(B) 52,354 3,291 2,251 36.24

増減額(B-A) 354 591 551

増減率(%) 0.7 21.9 32.4

（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

55,508 2,870 2,803 45.12